Arcadius : Τὸ δὲ Θῶνος ἀπὸ τοῦ Θώνιδος καὶ Θώνιος Ἰωνικῶς καὶ κρᾶσει Θῶνος, ἢ ἀπὸ Θώνιος εὐθείας κατὰ συγχοπὴν. See the new Gr. Thes. p. cccxxvi. a. and the Index to Nos. I. and II. p. ix. not. 9.

Thetford,

EDMUND HENRY BARKER.

3d March, 1817.

RICHARDI BENTLEII EPISTOLA
AD GODOFR. RICHTERUM.

THE following letter of the illustrious Bentley was first published in a work entitled “Gotefridi Richteri Bernbacensis Specimen Observationum Criticarum in varios Auctt. Gr. et Lat. Præfationem præmisit J. F. Buddæus. Jenæ. MDCCXIII. 8vo.” The letter had been addressed to Richter himself, who appears to have left no other traces of his existence than those which this work contains. It is of rare occurrence: the letter has therefore been lately extracted, and inserted by the learned F. A. Wolf, in the first Number of his *Litterarische Analekten*, now publishing at Berlin. This addition, however slight, to the letters of Bentley published in 1807, by Dr. BURNEY, and republished, by the permission of that illustrious Scholar, in the *Classical Journal*, must be received with gratitude by every English Scholar. No date appears to the letter, as first published, in 1713, but we are referred by the last Editor to the Pref. to Manilius, p. 14, in which the year, at least, in which the correspondence took place, may be ascertained to be 1709.

Litteras a te nudius tertius accepi longe gratissimas, in quibus ultro operam tuam polliceris in describendis veterrimi exemplaris Maniliani variis lectionibus. Hanc tuam erga me et meliores litteras tam promptam ac prolixam voluntatem, stultus sim, si repudiem; inhumanus, si non gratissime agnoscam. Liceat igitur posthinc in amicorum meorum numero te quoque recensere, et amicitiae recentis tesseram Manilianas lectiones a te expectare. Scias autem, me ab aliquot annis semel atque iterum ex eodem vestro Codice nactum esse excerpta quædam, sed mutila et imperfecta, quod ex aliis Codicibus parisiis ferme cum vestro ætatis certo mihi comperitum. Quattuor tantum, quod sciam, in tota Europa nunc exstant exemplaria, quæ annorum DC ætatem præ se ferunt: Gembla-

¹ These extracts had been made, F. A. Wolf informs us, by J. F. Fellerus, in 1693.

cense scilicet, undè olim Jos. Scaliger posteriorè suam editionem adornavit; Venetum in bibliotheca S. Marci; Vossianum in Academia Leidensi et vestrum illud Lipsiense. Cetera omnia, quòrum non pauca penes me habui, sunt notæ recentioris et ab exscriptoribus passim interpolata. Gemblacense autem illud, quod omnium optimum et veterrimum est, ipse oculis meis diligentissime olim perlustravi, minutissimas quasque variationes scrupulose notavi. Ceterorum collationes, quæ Gemblacensi in plerisque omnibus adstipulantur, amicorum opera comparavi: unde facile erat deprehendere, juvenes illos, qui Lipsiensis libri excerpta mihi subministrabant, vix decimam lectionum partem attigisse. Quamobrem, si operam et mihi et auctori ipsi utilem navare vis, oro te atque obtestor, ut minima quæque observare et in Bœclerianæ editionis margine notare ne dedignere; quanto mendosiora et absurdiora tibi videantur, tanto fidelius et diligentius. Quippe ex illis contaminatissimis, quæ alius forte spreverit et velut indigna notatu præterierit, ego haud raro pulcerrimas emendationes eruo et extundo. Ceterum, quum Maniliani codices præ illis reliquorum poetarum sint portentose et pæne supra fidem mendosi, in magnam utique molem exsurgerent tua excerpta, si ex ora tui codicis in chartam puram transcriberes, mihi quoque non necessarium et ideo ingratum laborem injungerent singula rursus in mei codicis marginem inserendi. Patere ergo, ut illud abs te impetrem, ut ipsum codicem tuum Bœclerianæ editionis ad me huc transmittas, ubi semel omnes variantes lectiones in ejus margine descripseris: quod tuum insigne beneficium duobus novæ editionis exemplaribus pensabo. Illud quoque et heic et in aliis (si quando olim in MStis conferendis operam tuam collocabis) te admonuisse non erit inutile; multa scilicet in vetustis MStis sub tempore renascentium litterarum jam ab annis circiter trecentis interpolata fuisse, et novas lectiones intrudi solitas, prioribus erasis. Eas, si quæ in vestro codice fuerint, ut sine dubio sunt, facile erit tibi dignoscere vel a colore atramenti, vel a ductu litterarum, vel a vestigiis rasuræ, quæ nunquam evanescit. Illud igitur diligenter curabis, ut singula loca indices, quæ a manu secunda et interpolatrice sint mutata; et, si fieri poterit, deprehendas, quid olim a prima manu scriptum fuerit, sub rasura illa nunc latitans. Porro, ne integra verba describendo totum marginem editionis tuæ oppleas, satius fuerit, litteras tantum lineola subducta notare, et in margine variantes reponere hunc in modum. Pag. postrema tuæ editionis, versu undecimo,